MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 051/2004 - GAPRE
Nomeia candidato habilitado em concurso público ".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, no uso das atribuições legais, de acordo com o inciso XII, do artigo 52 da Lei Orgânica do Município e artigos 12 e 13 da Lei n.º 034/97,

RESOLVE:

1 - NOMEAR, a partir de 1º de junho de 2004, o candidato relacionado, por ter sido habilitado no Concurso Público instituído através do Edital CP/01 Nº 001/2003,  no cargo e padrão especificado:

	Cargo:
	Orientador Educacional

	Nome:
	Maria de Fátima Cabral

	Padrão:
	M-IV-1

2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvado o disposto no item anterior.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 1º de junho de 2004
JOSÉ PASCHOAL DO PRADO
Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br
QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000

____________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br
QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000